

# West coast swingin kilparyhmien valintaperusteet

## KILPARYHMIEN KUVAUKSET

Kilparyhmissä keskitytään kehittämään westin kilpailutaitoja pienryhmässä. Comets pyrkii tarjoamaan kaksi kilparyhmää:

**All Star / Advanced / Intermediate -kilparyhmä** on tarkoitettu kokeneimmille kilpailijoille. Westin lajitaidot ovat jo vahvasti hallussa ja ryhmään valitut tanssijat harjoittelevat tavoitteellisesti kohti yhä parempia tuloksia. Tämän kilparyhmän tarkoitus on muodostaa kilpailuolosuhteita vastaava vertaisryhmä osallistujien itsenäisen valmentautumisen tueksi. Ryhmällä ei välttämättä ole ulkopuolista valmentajaa, vaan jokainen kilparyhmään osallistuva tanssija on vetovastuussa yhdestä harjoituskerrasta (yksin tai yhdessä toisen kilparyhmäläisen kanssa). Ryhmän koordinaattori sopii tarkemmin valmennusvuoroista & niiden sisällöstä ryhmään valittujen tanssijoiden kanssa. Kilparyhmän pienen koon ja paritasapainon vuoksi on tärkeää, että ryhmään hakevat sitoutuvat osallistumaan kaikille valmennuskerroille.

\* \* \*

**Intermediate / Novice -kilparyhmään** ovat konkareiden lisäksi tervetulleita myös uudemmat kilpailijat, jotka haluavat kehittyä kilpailijoina ja ovat motivoituneita harjoittelemaan säännöllisesti saavuttaakseen tavoitteensa. Tällä kilparyhmällä on valmentaja(t). Tämänkin kilparyhmän tavoitteena on sparrata osallistujat varmemmiksi ja taitavammiksi tanssijoiksi tulevissa kilpailutilanteissa. Koska ryhmä on suunnattu ensisijaisesti Intermediate- ja Novice-luokissa kilpaileville, ryhmän valmennuksessa painottuvat näissä luokissa kilpailumenestyksen kannalta keskeiset westin peruselementit enemmän kuin ylemmällä kilparyhmällä. Sisältö kuitenkin räätälöidään juuri valitun pienryhmän tarpeita ja tavoitteita vastaavaksi. Kilparyhmän pienen koon ja paritasapainon vuoksi on tärkeää, että ryhmään hakevat sitoutuvat osallistumaan kaikille valmennuskerroille.

## VALINTA WCS-KILPARYHMIIN

Yllä olevien kurssikuvausten perusteella tanssija voi hakea hänelle sopivampaan ryhmään, tai taitotason riittäessä molempiin ryhmiin. WSDC-pistesaldon (Novice-, Intermediate-, Advanced- ja All Star -luokkien pisteet) mukaisessa järjestyksessä kilpaurallaan pisimmälle

edenneille AS/ADV/INT-ryhmään hakeneille viejille ja seuraajille tarjotaan ensisijaisesti paikkaa tässä kisaryhmässä ja enintään kuudelle järjestyksessä seuraavalle INT/NOV-ryhmään hakeneelle paikkaa INT/NOV-kisaryhmässä.

AS/ADV/INT-kilparyhmän tavoitekokoon on 5-7 viejää ja 5-7 seuraajaa. Tavoitteena on saada ryhmään tasaparit, valita enintään 7 paria ja säilyttää ryhmän taitotaso vähintään Intermediate-kilpailutasoa vastaavana.

INT/NOV-kilparyhmän tavoitekokoon on 5-6 viejää ja 5-6 seuraajaa. Tämän ryhmän maksimikokoon on 6 paria, jotka kaikille voidaan turvata riittävä määrä henkilökohtaista palautetta valmentajalta.

Jos valintoja ei voida tehdä pisteiden perusteella (esim. usealla hakijalla on sama pistemäärä tai ei vielä pisteitä), valinnan suorittaa westin lajivastaavien tai heidän nimeämänsä henkilön esityksestä INT/NOV-ryhmän osalta ryhmän valmentaja ja AS/ADV/INT-ryhmän osalta Cometsin hallitus. Valintaperusteina ovat tällöin hakijan sitoutuminen tavoitteelliseen treenaamiseen ja kilpailemiseen (minkä vuoksi hakulomakkeella kysytään taustatietoja hakijan harjoittelusta ja kilpailemisesta), sekä soveltuvin osin Cometsin yleiset kilparyhmävalintojen periaatteet, jotka on esitelty muiden lajien kilparyhmähakujen yhteydessä (esim. seuravalmentajan koulutuksen priorisointi tasapistetilanteessa).

Tavoitekoosta voidaan poiketa kisaryhmien osalta enintään 1 parilla ylöspäin (kisaryhmä A:n osalta 8 paria ja kisaryhmä B:n osalta 7 paria) lajivastaavien esityksestä esimerkiksi tilanteissa, joissa valintoja ei voida tehdä pisteiden perusteella tai usealla hakijalla on lähes sama määrä pisteitä tai jonkun ryhmään osallistuvan tiedetään jo valintatilanteessa estyvän osallistumista kisaryhmään useana harjoittelukertana. Tavoitekoosta poikkeamista harkitaan aina tilannekohtaisesti eikä maksimikokoa (7/8 paria) täytetä automaattisesti, vaikka hakijoita riittäisi. Kisaryhmä B:n osalta tavoitekoosta poikkeaminen vaatii lisäksi valmentajan suostumuksen.

Jos tanssija on hakenut molempiin kilparyhmiin samassa roolissa (viejä/seuraaja), hänelle ei tarjota paikkaa molemmissa ryhmissä, mikäli ryhmiin on riittävästi myös muita hakijoita. Näin mahdollisuus kilparyhmävalmennukseen pyritään tarjoamaan mahdollisimman monelle Cometsin westaajalla.